

ISPAGUL S + Probiotyki - nasiona i łupina babki jajowatej 200g



Cena: 31,70 pln

Opis słownikowy

Producent	Farmapol
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

ISPAGUL S + Probiotyki to naturalny produkt wspierający pracę układu pokarmowego i jelit oraz przyczyniający się do odbudowy naturalnej mikroflory bakteryjnej.

Stanowi bogate źródło błonnika i wspomaga proces redukcji tkanki tłuszczowej. Przyspiesza oczyszczanie organizmu i ogranicza apetyt.

Produkt przeznaczony do stosowania przez osoby dorosłe i młodzież w wieku powyżej 12 lat.

Wskazania:

Zaleca się stosowanie produktu w celu wspomaganie ruchów perystaltycznych jelit oraz procesu odchudzania.

Suplement diety jest także wskazany do stosowania w celu uzupełnienia codziennej podaży błonnika oraz wzbogacenie diety w żywe kultury pożytecznych bakterii probiotycznych.

Działanie:

Produkt ma postać proszku, który zawiera łupinę nasienną babki jajowatej oraz nasiona lnu. Składniki suplementu stanowią bogate źródło błonnika rozpuszczalnego i nierozpuszczalnego. Delikatnie wspiera prawidłową perystaltykę jelitową. Wiąże wodę przyczyniając się do zmiękczenia kału i zwiększenia jego objętości. Pozytywnie oddziałuje na pasaż jelitowy, dzięki czemu wspomaga proces defekacji. Reguluje wypróżnienia, co pozytywnie wpływa na oczyszczanie organizmu i dietę odchudzającą. Dodatkowo preparat przyczynia się do normalizacji stężenia cholesterolu we krwi.

Skład wzbogacono o probiotyki LactoSpore®, czyli żywe kultury bakterii probiotycznych *Lactobacillus coagulans* MTCC 5856, które posiadają zdolność tworzenia naturalnych form przetrwalnikowych, a po dotarciu do jelit, przyczynia się do odbudowy naturalnej

mikroflory bakteryjnej.

Skład: mielone nasiona lnu zwyczajnego, łupina nasienna babki jajowatej, LactoSpore® Lactobacillus coagulans MTCC 5856

Składnik	Ilość w zalecanej porcji diennej (9g)		
	1 porcja	2 porcje	3 porcje
Mielone nasiona lnu zwyczajnego	2,1 g	4,2 g	6,3 g
Łupina nasienna babki jajowatej	0,9 g	1,8 g	2,7 g
LactoSpore® Lacto	120 x 10 ⁶ CFU	240 x 10 ⁶ CFU	360 x 10 ⁶ CFU

LactoSpore® is a registered Trademark of Sabinsa.

Sposób użycia:

Za pomocą załączonej miarki odmierzyć 3g proszku, dodać do 3/4 szklanki wody lub soku, wymieszać i wypić. Można dodawać do jogurtu, płatków śniadaniowych lub innych posiłków i obficie popić. Stosować doustnie.

Dawkowanie:

Przyjmować 1-3 miarki proszku na dobę, najlepiej rano i wieczorem.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Przeciwwskazania:

Nie zaleca się spożywania produktu w przypadku chorób przewodu pokarmowego, niedrożności jelit, ciężkiej cukrzycy oraz podczas silnych biegunek, którym towarzyszy gorączka.

Kobiety w ciąży lub karmiące piersią przed spożyciem suplementu diety Ispagul®S + Probiotyk powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 200 g

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.